
令和 6年 6月吉日 

 

お得意様各位 

 

 

株式会社 フルプラ  

 

 

本社移転に伴う業務体制変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

   この度、本社移転に伴い下記の通り業務体制を変更する事となりました。得意先様にお

かれましてご迷惑をお掛けしない様、変更を進めさせて頂く所存でおりますが、関係部署

や各支店等へのご通知等において、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

本社移転及び業務体制変更日  2024年 7月 1日（月） 

 

新本社 住所 〒348-0038 埼玉県羽生市小松台 2-705-16 

TEL 048-562-2680  FAX 048-562-2681 

 

※営業部への TEL又はご発注等の FAXは従来通りの番号になります。 

営業部連絡先 TEL 03-3834-0331  FAX 03-3833-5591 

 

業務体制で変更になる点 

 

・旧本社（東京都台東区）は事務所がなくなりますので、荷受け等は出来ません。 

・修理依頼品・調査依頼品等は営業部にご連絡の上、新本社（埼玉県羽生市）に 

お送り下さい。 

・手形や小切手他ご請求に関わる書類は埼玉管理部（埼玉県さいたま市）にお送り下さい。 

 

埼玉管理部 住所 〒330-0061 埼玉県さいたま市浦和区常盤 10-13-3 

                       常盤 KOGAビル 2階 

TEL 048-832-4961  FAX 048-822-5318 

 

ご不明な点は営業部宛にお問い合わせ下さい。 TEL 03-3834-0331 

以上   


